Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANA

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

ATA DA ANÁLISE DE RECURSOS

Aos vinte e nove dias do mês de março do ano de dois mil e dezenove, reuniram-se

nas dependências da Divisão de Recursos Humanos e Segurança do Trabalho, os membros da

Comissão Executara, Examinadora e Julgadora do Processo Seletivo Público para contratação de

servidores temporários, edital de abertura nº 018/2019 para análise de recursos impetrados pelo

candidato Alessandro Antunes de Oliveira, para o cargo de Operário.

Da análise dos recursos, ficou decido que:

Recurso nº 37, de 22/03/2019 - Indeferido por não atender ao item 11.8 do edital de
aberturado certame.

Recurso nº 36, de 22/03/2019 - Indeferido, por entender esta comissão que a banca

examinadora atribuiu as notas que julgaram corretas diante da realização da tarefa.

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião.